МБОУ «Юндинская СОШ»

 ПРИКАЗ

 03.09.2024 г .                                                                                                               № 60 а -ОД

«Об организации питания  обучающихся  1-4 классов, получающих начальное общее

образование в 2024-2025  учебном году»

На основании приказа «Об установлении стоимости питания обучающихся, получающих

общее образование в общеобразовательных организациях Балезинского района» в части

организации бесплатного питания обучающихся общеобразовательных организаций

муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской

Республики», приказом Министерства приказа начальника Управления образования

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ  Балезинский

район Удмуртской Республики»  «Об установлении стоимости питания обучающихся,

получающих общее образование в общеобразовательных организациях в Балезинском

районе» № 175-ОД от 17.07.2024 г

приказываю:

1. Организовать питание обучающихся 1-4  классов, получающих начальное общее

образование в образовательных организациях, при организации горячего питания

штатными сотрудниками образовательных организаций, исходя из данных федерального

статистического наблюдения за потребительскими ценами на товары и услуги за год,

предшествующий текущему финансовому году, в размере средней стоимости одного

горячего питания в день-75 рублей 00 копеек

2.Включить в список для организации питания следующих учащихся:

1 класс

1. Биянов Андрей Николаевич

2. Биянова Карина Денисовна

3. Русских Юлиана Максимовна

4. Плетенева Лиза Ильдаровна

5. Касимов Джамиль Вильданович

6. Калинин Тимур Алексеевич

2 класс

1. Федорова  Юстина Романовна

2. Булдакава  Алиса  Михайловна

3. Русских Никита Максимович

4. Русских Игнат Максимович

5. Касимова Сабрина Зинуровна

6. Тютина Валерия Ильнуровна

3 класс

1. Биянов Алексей Сергеевич

2. Валиматов Никита Анатольевич

3. Калинин Арсений Андреевич

4. Кашина Юля Евгеньевна

5. Лукина Лариса  Дмитриевна

6. Перевощиков Матвей Алексеевич

7. Тютин Равшан  Илгизович

4класс

1. Биянова Виктория Александровна

2.  Биянов Савелий Ильфатович

3. Морозов Александр Денисович

4. Урасинов Константин Гавриллович

5. Волкова Юлия Викторовна

3. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного за организацию

горячего питания Дюкину И.М.

директор:                                           М.М. Касимова

С приказом ознакомлена: ____________Дюкина И.М.  «___»_____2024г.

		2024-10-01T11:11:47+0000